проект ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  г.КРАСНОСЛОБОДСК СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е    От «___» декабря  2021г.                 №    Об утверждении структуры администрации городского поселения  г. Краснослободск на 2022 год    Руководствуясь Уставом городского поселения г.Краснослободск, Дума городского поселения г.Краснослободск  РЕШИЛА:  1.Утвердить структуру администрации городского поселения г.Краснослободск ( приложение № 1). 2.Признать утратившим законную силу решение Думы городского поселения г.Краснослободск от   25.12.2020 № 26/89   «Об утверждении структуры администрации городского поселения г.Краснослободск на 2021 год». 3. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации городского поселения г.Краснослободск. 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.    Председатель Думы городского поселения г.Краснослободск                                                   И.Г. Коденко   Глава городского поселения г.Краснослободск                                                     Н.В. Семилетов

Приложен
ие к реше

нию Думы
 городског

о поселени
я

                 г
.Красносл

ободск от
__ декабр

я 2021г. №
 _____

 Структур

а
админист

рации гор
одского п

оселения
г.Краснос

лободск.

Глава гор
одского по

селения
 Заместите
ль главы

городского
 поселения

по вопроса

м ЖКХ
Ведущий специали ст – юрист

 Начальни
к

отдела архитектур
ы и

муниципал
ьного

имущества

Ведущий специалис
т-

контрактн
ы

й управляющ ий
 Начальни

к  о
тдела

бухгалтерс
кого учет

а и
отчетности

 – глав
ный

бухгалтер

Военно-учетный работник
Военно-учетный работник

Ведущий специалист по  муниципальному  жил.контролю

Ведущий специалист  по приватизации и муниципальному  имуществу
Начальник

 ВУС

Ведущий специалист - бухгалтер
Ведущий специалист - экономист

Ведущий специалист по  работе с населением
Ведущий специалист  по социальным вопросам

Специалист 1 категории

		2022-01-15T14:30:38+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа